
Zarządzenie Nr 208/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 października 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             93 004,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie

§ 2010 -  Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                                             1 963,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 2010 -  Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę      11 041,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze

§ 2060 –  Dotacje  celowe otrzymane  z  budżetu  państwa na zadania  bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej

zlecone  gminom  związane  z  realizacją  świadczenia  wychowawczego  stanowiącego  pomoc  państwa

w wychowywaniu dzieci o kwotę             80 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                        1 453 912,00 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                            35 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                              1 640,76 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                 282,04 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                   40,20 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę        2 730,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                       6 500,00 zł



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                               5 500,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                  735 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                           151 250,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                      8 750,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               2 744,98 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                       1 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      2 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę           161,63 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  196 500,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             43 300,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                      2 700,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                            93,39 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      1 800,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                         543,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                           85,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             11 041,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    64 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      5 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                           80 000,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    20 850,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      5 700,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                         700,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                                                      3 500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    50 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  o kwotę           500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport



Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                    15 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                        1 360 908,00 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                     35 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      2 730,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                       6 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        1 140 939,03 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                     1 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       3 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                300,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                               1 000,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               3 000,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                      1 188,97 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             69 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    20 850,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      5 700,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                         700,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                                                      3 500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    50 000,00 zł



Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                         500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                    15 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-11-18T13:57:12+0000




